
UCHWAŁA NR 105/XII/20 
RADY GMINY SIEMYŚL 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków: 
1) numerem 913; 
2) numerem 917 
–    nadaje się nazwę ulicy: Zacisze. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

Id: 2B8BA77E-B744-4C8B-9C33-E28BCE712738. Podpisany Strona 1



 

Id: 2B8BA77E-B744-4C8B-9C33-E28BCE712738. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przy drodze położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno zostały wydzielone działki pod
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną na podstawie decyzji o warunkach zabudowy
i zagospodarowania terenu. Część działek jest zabudowana, część przyszłych inwestorów jest
w trakcie ubiegania się o pozwolenie na budowę.

Droga stanowi własność Gminy Siemyśl.

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze, zwrócili się właściciele działek
budowlanych przy których zlokalizowana jest droga - proponując nadanie jej nazwy "Zacisze".

W związku z podziałami nieruchomości pod budownictwo jednorodzinne oraz wydanymi
decyzjami o warunkach zabudowy i wybudowaniem nowych domów na powstałych działkach oraz
koniecznością wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej dla nieruchomości zaistniała
potrzeba wprowadzenia nazwy ulicy.

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione.

Wójt

Marek Dołkowski

Id: 2B8BA77E-B744-4C8B-9C33-E28BCE712738. Podpisany Strona 3




